
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

クイックワイドモンキーレンチ（軽量・
薄型）ほか１８１件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.1
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 6,598,947 5,941,980 90.04%

ホイッスルほか１２３件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.1
（株）大地
大分県大分市松原町３－２－１５

一般競争入札 3,260,664 2,747,250 84.25%

７ｍ巻取式空中線
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.4
ハイテクインター（株）
東京都渋谷区代々木３－２８－６

一般競争入札 6,600,000 5,500,000 83.33%

スナップフックほか１５１件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.11
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 2,145,583 1,729,200 80.59%

LANケーブル＜フラットタイプ＞ほか
４８件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.15
（株）テクノプラス
大分県大分市新川町１－１０－７

一般競争入札 1,818,300 1,464,944 80.57%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

タイヤゲージほか７２件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.15
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 2,223,174 1,955,107 87.94%

［OD色］中皿付工具箱ほか１７１件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.15
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 2,482,700 2,289,100 92.20%

産業廃棄物収集運搬処理
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.3.18
ゆうびクリーンサポート(有)
大分県由布市庄内町野畑７３５

一般競争入札 1,980,000 1,500,000 75.76%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３

付紙様式第３


